
Consultas Realizadas 

Licitación 396854 - ADQUISICIÓN DE SEGURO
DE VEHÍCULOS PARA LA SENATUR

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Actividad

Consulta Fecha de Consulta 09-04-2021

Favor proveer siniestralidad de los últimos tres años en guaraníes

Respuesta Fecha de Respuesta 12-04-2021

SIINIESTRALIDAD: AÑO 2018 = NO SE REGISTRA; AÑO 2019 = GS.16.980.000, EQUIVALENTE A 8 (OCHO) SINIESTROS; AÑO
2020 = GS. 39.563.636, EQUIVALENTE A 18 (DIEZ Y OCHO) SINIESTROS. 

Consulta Fecha de Consulta 09-04-2021

Favor comentar acerca del uso de los minibuses Hyundai H1

Respuesta Fecha de Respuesta 12-04-2021

Contratación Directa N°03/2021-Adquisición de Seguro de Vehículos para la Senatur 
Respuesta: Vehículos Oficiales para traslado de funcionarios y visitantes a las distintas sedes de la institución a nivel
nacional

Respuesta Fecha de Respuesta 12-04-2021

Contratación Directa N°03/2021-Adquisición de Seguro de Vehículos para la Senatur 

Respuesta : Vehículos Oficiales para traslado de funcionarios a las distintas sedes de la institución a nivel nacional
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